DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINERAÇÃO X CAJUCULTURA:
A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA CONSCIENTIZAÇÃO PARA A ESCOLHA DE UMA
FONTE DE RENDA FAMILIAR SUSTENTÁVEL NO INTERIOR PARAIBANO de autoria de
HELENA MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO, JOSÉ MATHEUS DOS SANTOS FÉLIX,
foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8487

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8487